dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy ze dne 03.05.2012, ve znění dodatků č. 1 až 9 (dále jen 

„Smlouva“), tento dodatek č. 10 ke Smlouvě.  

I. 

Text v článku IV. Výše dotace se vypouští a nahrazuje se novým textem takto: 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 365.810.400,00 Kč (třistašedesátpětmilionů 

osmsetdesettisícčtyřista korun českých) ve formě účelové investiční dotace.  

Poskytovatelem byly příjemci bezhotovostně převedeny ve splátkách finanční prostředky v celkové 

výši 55.728.541,86 Kč, a to následovně: 

1. splátka – 2.000.000,00 Kč (dvamiliony korun českých) byla bezhotovostně převedena na účet